
Nr.r RegjistriID Studenti Nota
1 160401100535 Adisa Grashtica 7
2 180401100403 Aurela Byci 8
3 180401100121 Donika Luli 6
4 180401100434 Egzona Livoreka 8
5 158610 Hana Kllokoqi 6
6 170401100752 Heroina Alushani 6
7 170401100148 Kaltrina Statovci 6
8 170401100363 Kaltrina Shala 7
9 160401100206 Luljeta Daci 6
10 170401100502 Mergitë Hetemi 6
11 153877 Metije Haxha 7
12 150401110006 Ramize Abazi 7
13 150401110001 Rron Ymeri 6
14 150401110419 Vigan Çitaku 6
Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 15.12.2022 (e enjte), me fillim 
në ora 13.00. Kabineti nr.5, Kati III, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 15.12.2022.

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në 
lëndën Filozofia e së drejtës (03.12.2022)
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